
ZARZĄDZENIE Nr 46 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 9 maja 2011 r. 

  

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu  

  

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

  

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, stanowiącym załącznik 
Nr 1 do zarządzenia Nr 99 2006 Burmistrza Tłuszcza z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu (z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) w § 12 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W urzędzie mogą być zatrudnieni co najwyżej trzej doradcy podlegający bezpośrednio 
burmistrzowi.” 

2) § 34 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmują interesantów w sprawach skarg i wniosków 
we wtorki w godzinach od 12.00 do 18.00, pozostali pracownicy w godzinach pracy Urzędu.” 

  

2. Zmienia się strukturę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Tłuszczu z dotychczasowej na 
strukturę organizacyjną stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

  



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyjątkiem § 1 ust. 1 pkt. 2, który wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 2011 r. 

  

  

  

Załącznik do zarządzenia Nr 46 2011 
 


